



Servis, prodej a služby v oboru hasicí techniky

Chválkovická 553/94
779 00 Olomouc

Zápis u KS Ostrava
oddíl C, vložka 15255

mobil:

IČ: 25364511
DIČ: CZ25364511

www.kryl.cz

e-mail:

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta
Hněvotínská 976/3
783 71 Olomouc

IČ: 61989592

Strana 1 / 1

V Olomouci 04. listopadu 2025

Věc: Cenová nabídka.

Vážení.

Zasílám Vám cenovou nabídku za kontrolu, periodické a tlakové zkoušky, vyřazení a dodání hasicích přístrojů, kontrolu protipožárních uzávěrů, hydrantů, klapek a ucpávek.

Ukon/Materiál	ks	1 ks/bez DPH	Kč bez DPH
1. Kontrola hasicího přístroje (HP), práškový a CO ₂	294	35,00 Kč	10 290,00 Kč
2. Kontrolní a plombovací materiál	291	8,00 Kč	2 328,00 Kč
3. Pojistka armatury	294	15,00 Kč	4 410,00 Kč
4. Periodická/tlaková zkouška HP práškový (1 x za 5 let)	2	350,00 Kč	700,00 Kč
5. Tlaková zkouška CO ₂ HP S6 / S5 (1 x za 5 let)	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
6. Kužel a těsnění	8	75,00 Kč	600,00 Kč
7. Proudnice CO ₂	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
8. Vyřazení a likvidace hasicích přístrojů	3	275,00 Kč	825,00 Kč
9. Vyřazovací protokol	1	150,00 Kč	150,00 Kč
10. Nový hasicí přístroj sněhový CO2 5 kg	3	1 990,00 Kč	5 970,00 Kč
11. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
12. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
13. Kontrola protipožárních uzávěrů (dveří)	162	80,00 Kč	12 960,00 Kč
14. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
15. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
16. Kontrola hydrantů	60	80,00 Kč	4 800,00 Kč
17. Měření hydrantů	12	80,00 Kč	960,00 Kč
18. Kontrolní a plombovací materiál	48	8,00 Kč	384,00 Kč
19. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
20. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
21. Kontrola protipožárních klapek	156	190,00 Kč	29 640,00 Kč
22. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
23. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
24. Kontrola protipožárních ucpávek	63	40,00 Kč	2 520,00 Kč
25. Záznam o kontrole	1	150,00 Kč	150,00 Kč
26. Příprava pracoviště	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Celková nabídková cena bez DPH 21%			82 037,00 Kč
DPH 21%			17 227,77 Kč
Celková nabídková cena vč. DPH 21%			99 264,77 Kč

Cena: Nabídková cena je vyspecifikována položkově.

Kalkulace ceny: Nabídková cena je včetně dopravy.

Platební podmínky: Splatnost 14 dní od doručení faktury objednavateli.

S přátelským pozdravem